Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

Indicação n.º _/_5_ /2007 | .

CAMARA MUNICIPAL DE MARIAIN

P * temDb/ 029/2007 1435

Mesa Diretora, Dileto Plenário, ic — UU

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro na
s

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio
 desta

Indicação, sugerir ao Chefe do Poder Executivo de Mariana as seguintes
 obras

em prol do interesse público:

1- Limpeza das Ruas de Cachoeira do Brumado. Estão sujas e e
m virtude do

tempo chuvoso o mato cresceu nas laterais. Que o serviço
seja executado antes

da Semana Santa.

2 — Recuperação da estrada de Cachoeira do Bruma
do até Engenho Queimado.

3 — Recuperação da estrada de Cachoeira do Bruma
do para Barro Branco, e

Padre Viegas Barro Branco Via Mainart.

Justificação — O período chuvoso danificou
 a malha viária vicinal de

acesso aos distritos e sub-distritos, fazendo necessário a urgente

recuperação.

Atenciosamente,
ariana, 26 de fevereiro de 2007.

AGÁNHO
Jógé JarbaÉÍ(arflos & Verça/dor

CÂMARA MUNICIPAL D
E MARIANA

APROVA?O p/ UNANIMI
DADE —

s >
LNATZ